

مسی در افتتاحیه جام جهانی

قرعه‌کشی نخستین دوره مسابقات جهانی باشگاه‌ها انجام شد

البته اگر بازیکنان آن را تحریم نکنند

قرعه‌کشی نخستین دوره ۲۲ تیمی جام جهانی باشگاه‌ها انجام شد. در این مسابقات سهمیه‌ها به این ترتیب توزیع شده بود: ۲ تیم از ۴ کنفدراسیون در این جام حضور دارند و ۱۲ سهمیه به اروپا، سهمیه به آمریکا جنوبی، ۴ سهمیه به آمریکای شمالی، ۴ سهمیه به آفریقا، ۴ سهمیه به آسیا، یک سهمیه به اقیانوسیه و یک سهمیه به میزبان آمریکا تعلق گرفته است.

از قاره آسیا ۴ تیم در این جام جهانی حضور دارند؛ العین امارات، اوراوا رد راین و الهلال عربستان به‌عنوان قهرمان ۴ دوره‌اخیر قاره به همراه اوسان کره جنوبی، اوسان به خاطر قهرمانی در سال ۲۰۲۰، بلکه بر اساس رتبه تیم‌های قاره در رنکینگ فیفا به جام جهانی راه یافته‌اند. البته ۱۸ امتیاز در صدر آسیا قرار دارد و اوسان اچ دی با ۸۱ امتیاز در رده دوم تیم کره‌ای به لطف حضور در مسابقات این جام (سال ۲۰۲۱ و فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳) و همچنین امتیازات کسب شده در سال ۲۰۲۳ در این رتبه جای گرفته است. چونیوگ مونوز تنها یک امتیاز کمتر کسب کرده و در رده سوم آسیا قرار دارد و کرته به جای اوسان راهی مسابقات می‌شد. درباره حضور پرسپولیس هم اطلاعات قطعی منتشر شده و می‌گویند اگر مهدی شیری آن پالتی را در فینال یک قهرمان آسیایی‌نماید، حالا نماینده ایران هم در این رقابت‌ها حضور داشت. مسابقات از ۱۵ خرداد تا ۲۲ تیر ۱۴۰۳ انجام می‌شود؛ با حضور لیونل مسی و دیدار افتتاحیه بین اینترمایامی و الاهلی مصر. دیدارهای بارش مونچ - بنفیکا، رال مادرید - سالتزرنبورگ، پاری‌سن‌ژرمن - اتلتیکومادرید و یوونتوس - منچسترسیتی در آمریکا تکرار می‌شود.

■ شخصی سهمیه‌ها براساس عملکرد تیم‌ها در لیگ قهرمان علی ۴ فصل گذشته (از فصل ۲۰۲۰ تا پایان فصل جاری)

گروه A	...	...	...	...	...
گروه B	...	...	...	...	...
گروه C	...	...	...	...	...
گروه D	...	...	...	...	...
گروه E	...	...	...	...	...
گروه F	...	...	...	...	...
گروه G	...	...	...	...	...
گروه H	...	...	...	...	...



ردیف	گروه	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها
۱	گروه A	...	...	...	...
۲	گروه B	...	...	...	...
۳	گروه C	...	...	...	...
۴	گروه D	...	...	...	...
۵	گروه E	...	...	...	...
۶	گروه F	...	...	...	...
۷	گروه G	...	...	...	...
۸	گروه H	...	...	...	...

ردیف	گروه	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها
۱	گروه A	...	...	...	...
۲	گروه B	...	...	...	...
۳	گروه C	...	...	...	...
۴	گروه D	...	...	...	...
۵	گروه E	...	...	...	...
۶	گروه F	...	...	...	...
۷	گروه G	...	...	...	...
۸	گروه H	...	...	...	...

ردیف	گروه	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها
۱	گروه A	...	...	...	...
۲	گروه B	...	...	...	...
۳	گروه C	...	...	...	...
۴	گروه D	...	...	...	...
۵	گروه E	...	...	...	...
۶	گروه F	...	...	...	...
۷	گروه G	...	...	...	...
۸	گروه H	...	...	...	...

ردیف	گروه	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها
۱	گروه A	...	...	...	...
۲	گروه B	...	...	...	...
۳	گروه C	...	...	...	...
۴	گروه D	...	...	...	...
۵	گروه E	...	...	...	...
۶	گروه F	...	...	...	...
۷	گروه G	...	...	...	...
۸	گروه H	...	...	...	...

ردیف	گروه	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها	تیم‌ها
۱	گروه A	...	...	...	...
۲	گروه B	...	...	...	...
۳	گروه C	...	...	...	...
۴	گروه D	...	...	...	...
۵	گروه E	...	...	...	...
۶	گروه F	...	...	...	...
۷	گروه G	...	...	...	...
۸	گروه H	...	...	...	...

الف- هزینه های و انتشار اسناد مزایده / حراج: مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال (دویست هزار تومان) برای خرید هر یک از اسناد مزایده/حراج به حساب شماره ۲۰۳۳ نزد بانک شهر شعبه شهرداری مرکز دك ۲۰۲ به نام خزانه داری شهرداری تهران واریز گردد.

ب- محل دریافت اسناد: خیابان شهید بهشتی، خیابان شهید نژادزاده، مابین خیابان هویزه و خرمشهر، نبش کوچه دهم، پلاک ۲۸، ساختمان جمعی طیفه اول تلفن تماس: ۴۲۰۵۱۱۶

ج- سپرده شرکت در مزایده / حراج: متقاضیان باید به شرح جدول فوق وجه سپرده شرکت در مزایده/حراج را به حساب جاری شماره ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک شهر شعبه خرمشهر به نام سازمان واریز و فیش واریزی را به همراه اسناد مزایده /حراج در پاکت الف قرار دهند.
د- تمامی متقاضیان شرکت در مزایده /حراج موظفند در هنگام تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه، نسبت به ارائه نشانه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقوقی اقدام نمایند.

ه- نحوه تکمیل و مهلت و محل ارائه اسناد: داوطلبان از تاریخ نشر آگهی می توانند یا به همراه داشتن فیش واریزی و کارت شناسایی معتبر هم‌ نام در ساعات اداری به آدرس فوق مزایده /حراج یا مطالعه دقیق اسناد و شرایط شرکت در مزایده /حراج.
و- اسناد را با قید قبولی امضاء نمایند و ب پاکت‌های الف و ب درپایتهای قرار دهند و لاک و مهر شده، حاکفتر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۹/۲۸ در آدرس فوق (ساختمان شهید شمالی، طبقه همکف) تسلیم و رسید دریافت دارند. (تحویل دهنده اسناد باید شخص متقاضی باشد و همچنین قانوونی ولی باشد)
مدیران شرکت در مزایده /حراج و ارائه پیشنهادها به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده / حراج بوده و سازمان در رد یک یا تمامی پیشنهادها مختار است.
هزینه نشر آگهی و حق الزحمه کارشناسی به عهده برندگان مزایده/حراج می باشد.

سازمان پایانه‌ها و پارکسوارهای شهرداری تهران

لالینگا این هفته یک اشتباثنیون با هد به رایگان داشت و بازی‌های این لیگ وسط هفته به انجام شد. بارسلونا با یاز گشت یامال به تر کیبب اصلی توانست ۵ بر یک مایور را را در هم بکوبد ولی رتال با اشتباهات امنیا به والورده ۲ بر یک به انتلیک بیلایانو باخت تا خیال بارسا فعلا از رقیب

تنیس - بارسلونا

امروز بارسا باید به زمین تنیس برود. در چند دیداری که یامال نبود یا نمی‌توانست کامل بازی کند، بارسا توان پیروزی نداشت. حالا با یازگشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل ستار سرخ بلگراد برمی‌گشت. در فاصله این بازی تا دیدار با مایور کا، بارسا بایدون یامال آزاری بجایی بدون برد را در آسیا لیگ کرد. یامال با مایور کا پدیده ۱۷ساله ای آزاری‌ها در پلس گل دیگر با بیرون با داد که دو سوبین پلس گل مشایبه او در این فصل بوده رتال (پاس به رافینیا، اسپینول (پاس به اولمو، مایور کا (پاس به رافینیا)، خوشن به‌شوشی کور موقع این پاس‌ها دمه ۱.۱ را در دسته پلی‌آنتیشن نگه می‌دارد

■ خط حمله هانس فلیک همچنان گلزن می‌برد. است. حالا او و رافینیا بهترین زوج مسابقات را تحریم خواهند کرد. مسابقاتی که یک میلیارد دلار اسپانسرینگ این بازی را در فینال لیگ قهرمان آسیایی‌نماید. ایران هم در این رقابت‌ها حضور داشت. مسابقات از ۱۵ خرداد تا ۲۲ تیر ۱۴۰۳ انجام می‌شود؛ با حضور لیونل مسی و دیدار افتتاحیه بین اینترمایامی و الاهلی مصر.

■ دیدارهای بارش مونچ - بنفیکا، رال مادرید - سالتزرنبورگ، پاری‌سن‌ژرمن - اتلتیکومادرید و یوونتوس - منچسترسیتی در آمریکا تکرار می‌شود.

■ شخصی سهمیه‌ها براساس عملکرد تیم‌ها در لیگ قهرمان علی ۴ فصل گذشته (از فصل ۲۰۲۰ تا پایان فصل جاری)

گروه A	...	...	...	...	...
گروه B	...	...	...	...	...
گروه C	...	...	...	...	...
گروه D	...	...	...	...	...
گروه E	...	...	...	...	...
گروه F	...	...	...	...	...
گروه G	...	...	...	...	...
گروه H	...	...	...	...	...

این حرفان گندم که در مرحله یک‌هشتمته نهایی گویا دلری مقابل یکی از می‌دیند مینار بارپاستر، پونتودرا، لوگرون، رتال هم با یکی از این تیم‌های بازی دارد بارپاستر، دیور توبو مینار، لوگرون، پونتودرا، ماریان، اونسه یا پونفرا دینا در دور فیللی ۳تیم لالیگایی به‌دست حریفان گندم حذف شدند، اسپانیول مقابل بارپاستر، خیرونا مقابل لوگرون و ویرا رتال مقابل پونتودرا. همه این تیم‌های برنده دسته چهرای می‌بوند.

■ به‌صورت یک‌هشتم‌سازیم نهایی گویا دل ری روزهای چهاردهم و پانزدهم دی به‌صورت یک‌هشتم‌سازیم در گزار می‌شود. دیدارهای مرحله یک‌چهارم پانزدهم بهمن در بازی‌های رفت و برگشت نیمه‌نهایی در روزهای ششم و هفتم آگست و دروازه‌ها در روزهای و فینال و پنجم از دیدبشت، تر گزار می‌شود.

■ در صورت صعود رتال به فینال سوربور هم به مرحله یک‌هشتمته نهایی گویا دلری، مادریدی‌ها در وانه باید ۱.۹ بازی انجام بدهند.

بارسا و رتال در ۳روز دومین دیدار دشوار خود را برگزار می‌کنند

سنتی راحت شود. رتال یک دیدار عقب افتاده با والنسیا دارد که قرار

است ۱۳ادی برگزار شود. مادریدی‌ها اگر بازی را هم ببینند، باز هم یک امتیاز از بارسلونا عقب هستند. امروز هر دو تیم بازی‌های به‌نسبت سختی دارند.

امشب هم یک بازی سخت دیگر در انتظار رتال خواهد بود. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ چهار چالشهیب در زمین بیلایانو شکست خورد که این اتفاق در ۹سال گذشته و س از ۱۳ پیروزی و ۱۳شوی در روزهایوبی قبلی سقیقه‌نشته است. آخرین سمنامس با هم بازی کردند و والورده توانست

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت او بارسا یک پیروزی ۵گله دیگر به‌دست آورده آخرین حضور رتال بازیکن در تر کیبب ثابت به پیروزی و بر ۲ مقابل این تیم

■ رتال این بازی امیاه برای دومین بار طرف یک به‌دست آورد. فصل پیش بهترین سال تاریخ خیرونا بود و آبار بارسا را ۱۳بازی کسرد و یکبار با گشت